契　約　実　績　証　明　書

令和　　年　　月　　日

行田市長　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者

[bookmark: _GoBack]過去５年の間に国又は地方公共団体と下記のとおり契約し、これらをすべて誠実に履行したことを証明します。
記
	契約の名称

	契約の相手方

	契 約 金 額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　契　約　日
	年　　月　　日
	履行期限
	年　　月　　日

	契約の内容

	契約の名称

	契約の相手方

	契 約 金 額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　契　約　日
	年　　月　　日
	履行期限
	年　　月　　日

	契約の内容

※　契約書の写しを添付してください。

契

約

実

績

証

明

書

令和

年

月

日

行田市長

様

住

所

商号又は名称

代表

者

過去

５

年の間に国又は地方公共団体と下記のとおり契約し、これらをすべて誠実に

履行

したことを証明します。

記

契約の名

称

契約の相手方

契

約

金

額

円

契

約

日

年

月

日

履行期限

年

月

日

契約の内容

契約の名

称

契約の相手方

契

約

金

額

円

契

約

日

年

月

日

履行期限

年

月

日

契約の内容

※

契約書の写しを添付してください。

契   約   実   績   証   明   書     令和    年    月    日     行田市長   様                  住      所                 商号又は名称                代表 者                        過去 ５ 年の間に国又は地方公共団体と下記のとおり契約し、これらをすべて誠実に 履行 したことを証明します。   記

契約の名 称

契約の相手方

契   約   金   額                            円

  契   約   日  年    月    日  履行期限    年    月    日

契約の内容

契約の名 称

契約の相手方

契   約   金   額                            円

  契   約   日  年    月    日  履行期限    年    月    日

契約の内容

※   契約書の写しを添付してください。